
BAG 
Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo č. 841/SAKY/004/2016 ze dne 04. 04. 2016 
pro dílo: „Křižovatka místních komunikací ul. Vančurova - Zábřežská včetně ul. 

Nerudova“ 
(dále jen „smlouva o díIo“) 

uzavřená v souladu se zněním § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník (dále 
jako ,,občanský Zákoník"), jeho platném Znění. 

“' 

I. Smluvnístrany 

Město Šumperk 
se sídlem: nám. Míru 364/1, 787 01 Šumperk 

. IČO: 00303461 
DIČ: CZ00303461 
Zastoupené:

_ 

ve věcech smluvních: Mgr. Tomášem Spurným, 2. místostarostou 
ve věcech technických: lng. Irenou Bittnerovou, vedoucí odboru strategického rozvoje, územního 

plánovánía investic 
bankovníspojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Šumperk 
číslo účtu: 27-1905609309/0800 
tel: 583 388 311 
e-mail: posta@sumperk.cZ 
Dále jen: Objednatel 
na stranějedné 

' a 

STRABAG a.s. 
se sídlem: Na Bělidle 198/21, Praha 5, 150 00 
IČO : 60838744 
DIČ: CZ60838744 
Zastoupené: 
ve věcech smluvních: ing. Svatopluk Novák, ředitel oblasti Velké projekty o.Z. Morava 

ing. Zbyněk Planka, ekonom oblasti Velké projetky o.Z. Morava 
ve věcech technických: Vladimír Mareček, vedoucí provozníjednotky 
bankovníspojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 994404-640900015/0800 
tel: 

' 724 347 994 
e-mail: Vladimir marecek@strabag.com 
Dále jen: Zhotovitel 

na straně druhé 

Il. Předmět dodatku 
Smluvnístranyse dohodly na tomto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 841/SAKY/004/2016 ze dne 
04. 04. 2016 na akci „Křižovatka místních komunikací ul. Vančurova - Zábřežská včetně ul. 
Nerudova“. 

Důvodem uzavřenítohoto dodatku č.1 je Změna mající vliv na článek IV. Cena dfla a to Z důvodu 
vzniklých v důsledku skutečností zjištěných a dohodnutých při realizaci prací.



Ill. Cena díla 

Tímto dodatkem Č. 1 ke smlouvě o dílo Č. 841/SAKY/004/2016 se měnícena díla Z důvodu méně 
prací a víceprací. 

Cena je vsouladu S ustanovením § 2 Zákona Č. 

dohodnuta včetně daně Z přidané hodnoty (DPH). 

Cena dle SOD bez DPH : 

Cena méněprací (dle dodatku Č. 1 bez DPH): 
Cena víceprací (dle dodatku Č. 1 bez DPH): 
Celkem bez DPH: 
DPH 21 %: 
Cena celkem vČ. DPH: 

526/1990 Sb., O cenách, v platném Znění a je 

5 878 483,21 Kč 
- 16 697,16 Kč 
+ 16 717,10 Kč 
5 878 503,15 Kč 
1 234 485,66 Kč 
7 112 §§§,§1 Kgˇ 

(slovy: sedmmiliónůstodvanácttisícdevětsetosmdesátosm korun Českých a osmdesátjedna 
haléřů). 

Cena dle dodatku Č. 1je doložena soupisem méněpracía vícepracív příloze Č. 1. 

IV. Fakturace a platební podmínky 
Beze Změny. 

. V. Doba plnění 
Beze Změny. 

Vl. Závěrečná ustanovení 
vv 

1. Tento dodatek ke smlouvě o dílo se rıdí právem České republiky. 
2. 

nemění. 
Ostatní Články a ujednáníSmlou\/y o dílo tímto Dodatkem neupravené zůstávají v platnosti a 

3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek Č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 
podle jejich pravé a Svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují 
svými podpisy. . 

4. Tento dodatek Č. 1 ke smlouvě o dílo je \/yhotoven ve čtyřech stejnopisech splatností 
originálu, 'Z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel dvě vyhotovení. 

5. Tento dodatek Č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

2/3



vàę 

6. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě O dflo se uzavírá v souladu S usnesením rady města Č. 
1066/15 Z 01. 10. 2015 

Příloha: 
- Soupis méněpracía vícepracís rekapitulací 

Přezkoumalz Vladimır Marece
,ov

Vedoucí provozníjednotky 

Všumperkudnez 144 n 

/'ìì/ _
g 

1.- if. 

` ...........................
Kšk/,01,7pç';ę\J<_ 0 J, 

ST ABAG as 
` 

Mgr. Tomáš S ' purny Ing. 'vatopluk Novák 
2.místostaroSta

ˇ 

L 2015 V Šumperku dne: 12.10.2016 

ředıtelěăìsti Velké projekty 
o.Z. Morava

Ing. Zbyněk Planka 
ekonom oblasti Velké projekty 

o.Z. Morava 

HE Ě í 

.`; 
* 37"“

- 

;_ v,~,. ,`z4ıyx_-ˇ,7“7(z‹ --?t7ˇ!.-=\h;`-."4”`.‹ 5!! 

STRABAG a.s. 
Qđèıëpný závod Morava 
Tovární 3. 620 00 Brnü 
(21) 

,



STRABAG a.s. 
N B I 198/21 a è idıe ıćoz 60838744 
CZ - 150 00 Praha 5 DIČ: CZ60838744 
Telefon: +420 / 222 868 111 www.strabag.cz STRABAG 

Nabídkový rozpocet vws-1-5 

Projekt: 841 -SAKY - Křižovatka místních komunikací ul. Vančurova - Záb 

OBJEKT: ExportFromExcel Křižovatka místních komunikací ul. Vančurova - .. 

9. Dodatek dopravní značení 

pořadnvé č_ Kód položky Název položky MJ 
U 

Množství 
' 

JC CZK 
U 

Celková cena CZK 

9.1. SO 191 - Dopravní značení konečné 
9.1.1. Práce a dodávky HSV 
9.1.1.1. Ostatní konstrukce a práce-bourání 

9.1 .1.1 .O1 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 
objímkamì 
na Sloupek nebo konzolu (Dodatek dopravní značení) 

kus 2,00 105,11 210.22 

9.1.1.1.O2 404443065 značka Svíslá reflexnl AL- NK (onuflıflk dopravní značení) kus 2,00 830.39 1 .660.78 

9.1.1.1.05 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m S 
betonovým základem a patkou (ondaıęk dnpıavnı značení) 

kus -9,00 998,57 -8.987,13 

9.1.1.1.06 404452300 Sloupek Zn 70 - 350 (Dodatek dopravní značení) kus 9,00 367,89 -3.311,01 

9.1.1.1.07 404452410 pałka h|Íl'lÍkOVà HF' 70 (Dodatek dopravní značení) kus 9,00 473,01 -4.257,09 

9.1.1.1.0B 404452540 víčko plastové na sloupek 70 (nndarak únpravnı znflčønı) kus -9,00 15.77 -141,93 

9.1.1 .1.09 404452570 upínací svorka na sloupek US 70 (Dodatek fløprzvnı 
značení) 

kus 2,00 42,05 84,10 

9.1.1.1.10. D+M výložníku pro dopravní značky (Dodatek dop:-.flvnı 
značení) 

kus 4,00 3.690,50 14762.00 

9.1.1.1. Celkem Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 9,94 

9.1.1. Celkem Práce a dodávky HSV 19,94 

9.1. Celkem SO 191 - Dopravní značení konečné 19,94 

9. Celkem Dodatek dopravní značení 19,94 

Celkem rozpočet 19,94 CZK 
částka DPH 21% 4,19 CZK 
Celkem včetně DPH 21% 24,13 CZK 

Společnostje zapsána v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 7634 
Tisk SP\VWB-1-5 Nabídkový rozpočet- na výšku - Zkrácený 1 / 1 3.10.2016


